Республика Дагестан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРОЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕХЕЛЬТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368930,  Республика Дагестан,  Гумбетовский район, сел. Мехельта, ОГРН 1020501742282 ,ИНН 0509006735

           ПРИКАЗ

05.06.2023                                                                                                №61

Об утверждении графика работы Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024  учебный год

В соответствии с приказом Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №1 от

 «О создании в 2023 учебном году на базе МКОУ «Мехельтинская ООШ» центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»» для

обеспечения развития у обучающихсся естественно-научной, математической, информационной

грамотности, формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков

естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе МКОУ «Мехельтинская ООШ» на 2023-

2024 учебный год (далее - расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» осуществлять деятельность в соответствии

с расписанием.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор                                              Гаджимурадова З. Р.